



تاریخ

۲۴

فروردین

۱۳۹۶

پنجشنبه

## استان فارس

## کازرون

تجیز صد و پنجاه میلیون ریالی

هنرستان قائمیه



به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش قائمیه، کارگاه کامپیوتر هنرستان شهید رضازاده با بهره گیری از ۱۵۰میلیون ریال اعتبار از کمک‌های مردمی، تجهیز شد. در اجرای این طرح، ۱۵ رایانه جدید با تجهیزات کامل به کارگاه رایانه آموزشگاه افزوده شد.

مدیر هنرستان شهید رضازاده در این خصوص گفت: برای تجهیز این کارگاه ها، تعداد ۱۵ دستگاه رایانه، ۱۵ دستگاه میز و صندلی و یک خط اینترنت پرسرعت مهیا شده است.

دانشی گفت: این کارگاه یکی از ضروریات هنرستان کار و دانش شهید رضازاده برای دانش آموزان در رشته کامپیوتر بود که با تصویب شورای انجمن اولیا و مربیان آموزشگاه و با کمک ها و مشارکت‌های مردمی و اولیای دانش آموزان، با اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال خریداری و تجهیز شد.

## لارستان

**باحضور فرماندار ویژه لارستان،امام جمعه، رئیس دانشکده علوم پزشکی وخیرین صورت پذیرفت:**

**آغاز احداث ساختمان مرکز بهداشت،آموزشگاه بهورزی و انبار مرکزی دانشکده علوم پزشکی لارستان**



باحضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، امام جمعه لار، رئیس دانشکده علوم پزشکی و معتمدین و خیرین شهرستان، کلنگ آغاز احداث ساختمان مرکز بهداشت،آموزشگاه بهورزی و انبار مرکزی دانشکده علوم پزشکی لارستان به زمین زده شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در مراسمی با حضور جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، حجت الاسلاموالمسلمین سید مختار موسوی امام جمعه، دکتر عاطفه روثوی رئیس دانشکده علوم پزشکی، معاونین وی، محمد رضا قنبر نژاد شهردار، رئیس و اعضای مجمع خیرین سلامت شهرستان، جمعی از رؤسای ادارات، معتمدین و خیرین شهرستان، کلنگ آغاز احداث ساختمان مرکز بهداشت،آموزشگاه بهورزی و انبار مرکزی دانشکده علوم پزشکی لارستان به زمین زده شد. در آیین این مراسم، دکتر عاطفه روثوی رئیس دانشکده علوم پزشکی لارستان در سخنانی اظهار داشت: ساختمان مرکز بهداشت با زیربنای ۱۹۰۰ متر مربع، آموزشگاه بهورزی با زیربنای ۱۰۴۰ متر مربع و انبار مرکزی با زیربنای ۱۵۰۰ متر مربع، در محل ساختمان پردیس دانشکده علوم پزشکی لارستان احداث خواهد شد.

گفتنی است ساختمان مرکز بهداشت و آموزشگاه بهورزی با اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال توسط دانشکده علوم پزشکی با مشارکت خیرین شهرستان ساخته می شود و ساختمان انبار مرکزی نیز با هزینه ای افزون بر ۱۲ میلیارد ریال، توسط دانشکده علوم پزشکی احداث می گردد.

افزاه می گردد که در این مراسم همچنین جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و حجت الاسلام والمسلمین سید مختار موسوی امام جمعه لار نیز به ایراد سخن پرداختند.

**ایمن سازی محور گردنه بالنگستان با هدف افزایش ضریب ایمنی**

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمداقبر تنهایی پور رئیس اداره راه و شهرسازی گراش، از ایمن سازی محور گردنه بالنگستان – کمربندی فداغ، بیرم با هدف افزایش ضریب ایمنی در قالب، خط کشی و نصب علائم ایمنی، اطلاعاتی خیر داد.

تنهایی پور اظهار داشت: با توجه به اینکه عامل جاده در کنار دو عامل انسان و وسیله نقلیه، در وقوع تصادفات جاده ای نقش مؤثری دارد، بنابراین ایمن سازی مطلوب و مناسب راه‌ها از طریق ساماندهی بافت سطح جاده (روسازی راه) و نصب انواع علائم و تجهیزات ایمنی راه‌ها، در کاهش سوانح و حوادث جاده ای حائز اهمیت می باشد.

وی افزود: در این راستا، ۶۰۰۰ تن آسفالت مصرفی برای ۸ کیلومتر از گردنه بالنگستان – کمربندی فداغ، بیرم با هزینه بالغ بر ۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال تحقق یافته است.

۲۶ سال پس از کلنگ‌زنی؛

**بیمارستان ۵۶ تخت‌خوابی دیر، با حضور رئیس‌جمهور افتتاح می‌شود**

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر گفت: با حضور رئیس‌جمهور و وزیر بهداشت، بیمارستان ۵۶ تخت‌خوابی شهرستان دیر با هزینه‌ای بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال افتتاح می‌شود. عادل مقدس در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در هفته آینده، افتتاح این بیمارستان توسط رئیس‌جمهور و وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی رقم خواهد خورد و پس از سال‌ها، شهرستان دیر با جمعیتی بالغ‌بر ۶۰ هزار نفر، دارای بیمارستانی مجهز خواهد شد.رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر اضافه کرد: پروژه‌های بیمارستانی دو فاز دارند، یکی فاز ساختمانی و دیگری فاز تجهیز و بهره‌برداری است که فاز ساختمانی بیمارستان دیر به پایان رسیده است و با حضور رئیس‌جمهور، ساختمان آن افتتاح می شود و برای تجهیز و بهره‌برداری، به دانشگاه علوم پزشکی تحویل داده می شود.

ادامه در پایین صفحه



رئیس اداره راه و شهرسازی گراش در خصوص ایمن سازی این محور عنوان کرد: اجرای خط کشی، نصب علائم و تابلوهای ایمنی، اطلاعاتی و نصب چشم گربه ای، تنها بخشی از اقدامات و فعالیت‌های ایمنی این اداره در سطح محور مذکور است.

## خرامه

**مراسم تودیع و معارفه فرمانده نیروی انتظامی شهرستان خرامه بر گزار گردید**

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، مراسم تودیع و معارفه فرمانده نیروی انتظامی با حضور حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه، مهندس آرگیو فرماندار، سرهنگ ذوالقدری جانشین فرماندهی نیروی انتظامی استان فارس، مسئولین دستگاه های اجرایی و پرسنل مجموعه نیروی انتظامی شهرستان، در سالن حافظ دانشگاه پیام نور برگزار گردید. مهندس آرگیو فرماندار شهرستان خرامه ضمن تبریک میلاد باسعادت و سراسر نور مولی الموحدین امام علی (ع) و خیر مقدم به مدعوین ابراز داشتند: نیروی انتظامی یکی از مقتدرترین سازمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی است و لازمه این اقتدار، تدبیر، تعقل و تفکر است که اصلی ترین وظیفه این مجموعه، برقراری امنیت درون جامعه است و اگر این امر تحقق پیدا کرد، نیروی انتظامی توانسته مأموریت خود را انجام دهد.

مهندس آرگیو با اشاره به وجود تعامل و همکاری بین مجموعه شورای و اعضای شورای تأمین شهرستان افزود: در سایه مشارکت مردم و تلاش نیروهای نظامی، انتظامی، امنیتی، امنیت پایدار در این شهرستان حاکم است و این شهرستان از امنیت خوبی برخوردار بوده و در مقایسه با دیگر شهرستان ها، از کمترین جرائم برخوردار است.

رئیس شورای تأمین شهرستان خاطرنشان کرد: با توجه به امنیت خوبی که در سطح شهرستان حکم‌فرماست، امیدواریم با تعامل و همکاری همه‌جانبه نیروی انتظامی با مجموعه شورای تأمین و شورای اداری، شاهد پیشبرد اهداف عالی فرمانده کل قوا در سطح شهرستان باشیم و بتوانیم با امنیت کامل، انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای شهر و روستا را انجام دهیم.

مقام عالی دولت در شهرستان با اشاره به ابلاغ حقوق شهروندی توسط ریاست جمهوری بیان نمودند: نیروی انتظامی باید حامی و مجری طرح حقوق شهروندی باشد.

حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه اظهار داشت: اقتدار امروز نیروی انتظامی حاصل مشارکت و اعتماد مردم است و امنیت، بدون تلاش و تعامل تمام ارکان جامعه میسر نخواهد شد و تمام تلاش نیروی انتظامی در شهرستان، جلب رضایت مردم و تأمین امنیت آن‌هاست. سرهنگ ذوالقدری جانشین فرماندهی نیروی انتظامی استان فارس ضمن تقدیر و تشکر از عوامل مجموعه نیروی انتظامی و با اشاره به اینکه مقوله امنیت یک مقوله توسعه یافته است که با کمک حاکمیت، مردم و پلیس می توان آن را ایجاد کرد، عنوان کرد: وظیفه نیروی انتظامی در برقراری نظم و امنیت جامعه، مجاهدت در راه خداست. اجرای این مسئولیت بایستی برای رضایت خداوند منان با خوش رفتاری و احترام به مردم باشد تا در ایجاد امنیت در سطح جامعه، شمر ثمر واقع گردد.

در پایان این مراسم، از زحمات سرهنگ رزمجوی فرمانده سابق نیروی انتظامی تقدیر و تشکر به‌عمل آمد و سرهنگ جوکار به‌عنوان فرمانده جدید مجموعه نیروی انتظامی شهرستان منصوب شد.

**به مناسبت سالروز تأسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و حساب ۱۰۰ام؛**

**خیدار امام جمعه و فرماندار از مجموعه اداره بنیاد مسکن شهرستان**



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، مهندس آرگیو فرماندار، به همراه حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه و بخشدار بخش مرکزی، به مناسبت گرامیداشت سالروز تأسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و حساب ۱۰۰ امام، از اداره بنیاد مسکن شهرستان بازدید به‌عمل آورده و با کارکنان این مجموعه دیدار نمودند.

در این دیدار، فرماندار خرامه ضمن تبریک سالروز تأسیس بنیاد مسکن و تقدیر از تلاش های کارکنان بنیاد مسکن این شهرستان، ابراز نمودند: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تاکنون توانسته است خدمات شایسته‌ای به جامعه ارائه دهد و باعث عمران و آبادانی هرچه بیشتر مناطق محروم، به‌ویژه روستاییان کشور شود.

فرماندار، این نهاد ملی و انقلابی را از مصادیق بارز تحقق شعار سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال معرفی کرد و تصریح کرد: ایجاد شرایط و زمینه خدمات رسانی مطلوب تر به ملت شریف، اگر در جهت توجه بیشتر به محرومین و مستضعفان جامعه و همچنین تعالی و شکوفایی بیشتر در بخش‌های مختلف در این کشور باشد، قطعاً همگان روزهای بهتر و موفق‌تری را برای این کشور شاهد خواهیم بود.

حجت الاسلام و المسلمین صاحب صباحی امام جمعه، با اشاره به اینکه

صفحه	۳
شماره	
سال	۱۹۲۹
بیست‌وسوم	

### جنوب ایران



۲۶۰۲ نفر درسال گذشته پرداخت شده است.

معاون فرماندار شادگان با تأکید بر ضرورت پرداخت به موقع تسهیلات ازدواج، اظهار امیدواری کرد که در سال جاری، پرداخت تسهیلات به مزدوجین شتاب بیشتری بگیرد.

وی یادآور شد: بیشترین پرداختی تسهیلات ازدواج سال ۹۵ شهرستان توسط بانک‌های ملی شعبه مرکزی، صادرات شعبه مرکزی و تجارت شعبه مرکزی شادگان پرداخت شده است.

آلبوغیبش خاطرنشان ساخت: درسال گذشته دولت و بانک ها برای تسهیل در امر ازدواج، برای زوجین عادی، مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال و برای زوجین خانواده اینثارگر، مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرده است.

## استان هرمزگان

**مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان:**

**بندرعباس فعال‌ترین مرز ترانزیت ورود کالا در کشور معرفی شد**

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان گفت: تلاش شبانه‌روزی فعالان حوزه حمل و نقل استان موجب شد تا هرمزگان از بین ۳۲ مرز فعال کشور، در جایگاه نخست ترانزیت کالا قرار گیرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان، علیرضا مجرد بیان داشت: در ۱۲ ماهه سال ۱۳۹۵ بندر شهید رجایی با کسب ۳۶ درصد از مجموع ترانزیت کالاهای ورودی، مهمترین و فعال ترین مرز ترانزیتی در کشور بود.

وی اضافه کرد: در این مدت دو میلیون و ۷۹۹ هزار و ۹۰۵ تن کالا از طریق بندرعباس به دیگر مرزهای کشور ترانزیت شده است.

مجرد بیشترین کالاهای ترانزیتی از مرز بندرعباس را مواد سوختی، انواع ترکیبات شیمیایی، کالاهای ساختمانی، لوازم خانگی و انواع پنبه برشمرد. مجرد همچنین مرزهای پرویزخان، بازرگان و شهید باهنر را دیگر مرزهایی نام برد که در جایگاه های بعدی ترانزیت ورود کالا به کشور قرار دارند و ۸۰ درصد از حجم کل ترانزیت کالا در کشور، از طریق مرزهای نام برده شده صورت می گیرد و تنها ۲۰ درصد متعلق به سایر مرزهای کشور است.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان به میزان ترانزیت کالا در کشور اشاره کرد و گفت: آمار و اطلاعات جمع آوری شده حاکی از این است که طی ۱۲ ماهه سال ۹۵، هفت میلیون و ۸۱۶ هزار و ۲۴۷تن کالاهای مصرفی و مواد نفتی از کشور ترانزیت شده است که این مقدار، نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۸ درصد کاهش داشته است.

وی کردیور جنوب به شمال را یکی از مهم‌ترین کریدورهای بین المللی برشمرد که از مرز بندرعباس و استان هرمزگان گذر می کند و قاره آسیا را به اروپا متصل و نیازهای مواد اولیه کشورهای آسیای شمالی و اروپا را فراهم می کند.

ترکمئنستان، قزاقستان، گرجستان، آذربایجان، ارمنستان، روسیه، ازبکستان و ترکیه مقاصد کالاهای ترانزیتی از کشورمان است.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

**طی آیینی انجام گرفت؛**

**رونمایی از تندیس و میدان کوهنورد در بلوار شهدای محمودآباد یاسوج**

تندیس و میدان کوهنورد در بلوار شهدای محمودآباد یاسوج رونمایی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، آیین رونمایی از تندیس و میدان کوهنورد، روز چهارشنبه با حضور شهردار یاسوج، اعضای شورای اسلامی شهر یاسوج، اعضای هیئت کوهنوردی استان و شماری از مسئولان استانی، در بلوار شهدای محمود آباد یاسوج برگزار شد.

محمد علی جاوید شهردار یاسوج در رابطه با این میدان و تندیس به خبرنگاران گفت: برای تندیس میدان کوهنورد یک میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.

جاوید تأکید کرد: ارتفاع این تندیس چهار متر است.

شهردار یاسوج گفت: نصب و راه اندازی تندیس ها و المان های مختلف در میادین و معابر عمومی، در راستای هسمان سازی فضاهای شهری با هویت و نام میادین این شهر صورت می گیرد.

محمد علی جاوید در ادامه افزود: تلاش می شود با ساخت و نصب تندیس‌ی بنا نام و هویت فرهنگی و اجتماعی یاسوج، فرهنگ ملی و گردشگری منطقه بهتر و بیشتر به گردشگران و مسافران معرفی شو د.

وی اظهارداشت: نصب تندیس و میدان کوهنورد، در راستای ترویج فرهنگ ورزش کوهنوردی در بین نسل جوان و نوجوان و بنا بر درخواست کوهنوردان یاسوج انجام شده است.

جاوید تصریح کرد: کوهنوردی ورزشی سالم است که ترویج آن به سلامت جامعه می انجامد.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج نیز در این باره گفت: تندیس کوهنورد نماد ورزش کوهنوردی است و با هدف فراهم کردن زمینه برای فراگیر شدن این ورزش در بین نسل جوان و نوجوان ایجاد شده است.

فرشاد صادقی افزود: یاسوج مهد ورزش کوهنوردی است و باید زیرساخت‌های فرهنگی این ورزش فراهم شود.

وی اظهار داشت: چهار تندیس دیگر در دست طراحی بوده که به زودی ساخت آن آغاز می شود.

عضو شورای اسلامی شهر یاسوج در رابطه با این تندیس گفت: نصب تندیس کوهنوردی و احداث میدان کوهنورد، حرکتی فرهنگی در جهت سالم سازی جامعه شهری است.

علی اکبری تبار افزود: یاسوج به دلیل قرار گرفتن در میان کوه‌ها و تپه ها، شرایط منحصر به فردی در زمینه ترویج ورزش کوهنوردی دارد.

وی تصریح کرد: با شرایط فعلی شهر یاسوج، کوهنوردی اولویت اول ورزش های انفرادی است.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اولین نهاد ملی در امور سازندگی در این کشور و اولین اقدام عملی در بخش محرومین در این نظام اسلامی است، گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی را نهادی مهم و اثرگذار در کشور دانست و هدف غایی این نهاد انقلابی را ریشه‌کنی محرومیت، فقرزدایی و برقراری عدالت بر مبنای تحقق عدل و انصاف اسلامی و انسانی دانست

در پایان، مهندس سی سختی رئیس اداره بنیاد مسکن، به ارائه گزارش کامل و موثق از خدمات، اقدامات و فعالیت‌های این اداره در سطح شهرستان پرداخت.

## استان بوشهر

۲۶ سال پس از کلنگ‌زنی؛

**بیمارستان ۵۶ تخت‌خوابی دِیر با حضور رئیس‌جمهور افتتاح می‌شود**

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر گفت: با حضور رئیس‌جمهور و وزیر بهداشت، بیمارستان ۵۶ تخت‌خوابی شهرستان دیر با هزینه‌ای بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال افتتاح می‌شود.

عادل مقدس در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در هفته آینده، افتتاح این بیمارستان توسط رئیس‌جمهور و وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی رقم خواهد خورد و پس از سال‌ها، شهرستان دیر با جمعیتی بالغ‌بر ۶۰ هزار نفر، دارای بیمارستانی مجهز خواهد شد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر اضافه کرد: پروژه‌های بیمارستانی دو فاز دارند، یکی فاز ساختمانی و دیگری فاز تجهیز و بهره‌برداری است که فاز ساختمانی بیمارستان دیر به پایان رسیده است و با حضور رئیس‌جمهور، ساختمان آن افتتاح می شود و برای تجهیز و بهره‌برداری، به دانشگاه علوم پزشکی تحویل داده می شود.

مقدس با بیان اینکه تجهیزات پزشکی و اداری بیمارستان دیر خریداری‌شده است، گفت: خوشبختانه دانشگاه علوم پزشکی بوشهر همزمان با خریداری و انتقال تجهیزات به شهرستان، کار نصب تجهیزات در بیمارستان را آغاز کرده است و بیمارستان دیر بسیار زودتر از مدت‌زمان استاندارد پس از افتتاح، به بهره‌برداری می‌رسد.

وی با بیان اینکه مدت زمان استاندارد برای نصب تجهیزات، معمولاً شش ماه پس از افتتاح فاز ساختمانی است، اظهار کرد: با مساعدت و حمایت ویژه وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و پیگیری‌های رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، با برنامه‌ریزی صورت گرفته، تمامی کارهای معمول پس از افتتاح، مانند جذب نیرو، خرید و نصب تجهیزات قبل از افتتاح و تحویل آن به دانشگاه علوم پزشکی انجام‌شده است. وی اضافه کرد: برای تست دستگاه‌ها و تجهیزات پزشکی و زیر بار بردن توان آن‌ها با حداکثر ظرفیت، به زمانی حداکثر دو تا سه هفته نیاز است که پس از افتتاح و تست دستگاه‌ها، بیمارستان به بهره‌برداری برسد. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر با اشاره به جذب ۵۶ نفر کادر درمانی و پشتیبانی گفت: تعداد ۴۰ نفر کادر درمانی بیمارستان طی آزمون استخدامی جذب‌شده است و ۱۶ نفر کادر اداری و خدماتی نیز مراحل استخدامی خود را می‌گذرانند.

مقدس تصریح کرد: پروژه ساخت بیمارستان ۵۶ تخت‌خوابی شهرستان دیر در حالی در هفته جاری به بهره‌برداری می‌رسد که عملیات ساخت آن حدود ۱۰ سال پیش، آغاز و پس از مدتی متوقف شد که با استقرار دولت تدبیر و امید، به‌طورجدی به آن پرداخته و به اتمام رسید.

به گزارش خبرنگار مهر، قبل از این بیمارستان، ساخت بیمارستان ۹۶ تخت‌خوابی، سال ۷۳ نیمه‌کاره رها شد تا ۱۳ سال بعد از آن، ساخت بیمارستان جدید آغاز شود.

شهرستان دیر در جنوب استان بوشهر و در ۲۰۰ کیلومتری بوشهر، مرکز استان واقع‌شده است.

## استان خوزستان

معاون فرماندار شادگان:

**آغاز پروژه واکسیناسیون ۷۲۰۰۰ رأس دام سبک بر علیه بیماری آبله در شادگان**

**سرویس شهرستان / ناصر حکیمی:** معاون فرماندار شادگان گفت: پروژه واکسیناسیون ۷۲۰۰۰ رأس دام سبک بر علیه بیماری ویروسی آبله، در شهرستان شادگان آغاز شد.

نعمت الله آلبوغیبش معاون فرماندار شادگان از آغاز پروژه واکسیناسیون بر علیه بیماری ویروسی آبله، در جمعیت دام سبک شهرستان شادگان خبر داد و گفت: در این طرح حدود ۷۲۰۰۰ رأس گوسفند مورد واکسیناسیون قرار می گیرند.

معاون فرماندار شادگان اظهار داشت: در راستای کنترل و پیشگیری از بیماری های دامی و حفظ بهداشت عمومی جامعه از طریق مصرف گوشت سالم، عملیات واکسیناسیون بر علیه بیماری ویروسی آبله، در کلیه گله‌های گوسفند موجود در سطح شهرستان شادگان آغاز شده است. وی افزود: این عملیات توسط اکیپ‌های بخش خصوصی و دولتی به صورت رایگان به دامداران ارائه می‌شود.

آلبوغیبش در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از مدیریت ارزشمند رئیس اداره دامپزشکی شهرستان در راستای کنترل و پیشگیری از بیماری های دامی و اجرای پروژه های ابلاغی به بهترین شکل ممکن طی سال‌های اخیر، یادآور شد: اعتبار این پروژه توسط اداره کل دامپزشکی استان تأمین شده و در موعد مقرر اجرا می‌شود.

**پرداخت ۲۳۸ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج در شادگان**

**سرویس شهرستان / ناصر حکیمی:** معاون فرماندار شادگان گفت: درسال گذشته ۲۳۸ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج در شهرستان شادگان پرداخت شد.

نعمت اله آلبوغیبش معاون فرماندار، از پرداخت ۲۳۸ میلیارد و ۴۳۰ میلیون ریال تسهیلات ازدواج درشهرستان خبر داد و گفت: این تسهیلات به